

Bodil Andersen Holding ApS

Pakhusstræde 11, 4. th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 07 64 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Bodil Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodil Andersen Holding ApS Pakhusstræde 11, 4. th. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 07 64 86
	Stiftet: 22. november 2013
	Hjemsted: Holbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Bodil Bo Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Ahlgade 20-24, 4300 Holbæk
Dattervirksomhed	Ejendommen Ahlgade 32 Holbæk ApS, ApS, Holbæk

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-17	-16	-18	-15
Resultat af primær drift	-21	-17	-16	-18	-15
Finansielle poster, netto	1.086	-483	432	-1.613	-1.390
Årets resultat	1.065	-500	422	-1.631	-1.401
Balance:					
Balancesum	15.133	14.035	14.508	14.066	15.673
Egenkapital	14.797	13.732	14.232	13.810	15.441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.323	-16.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.097.888	-472.173
Andre finansielle indtægter	42	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.925	-10.883
Resultat før skat	1.064.682	-499.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.064.682	-499.981
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.064.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-499.981
Disponeret i alt	1.064.682	-499.981

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.958.429	13.860.541
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.958.429	13.860.541
	Anlægsaktiver i alt	14.958.429	13.860.541
	Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavende selskabsskat	21.001	42.000
	Tilgodehavender i alt	21.001	42.000
	Likvide beholdninger	153.545	132.677
	Omsætningsaktiver i alt	174.546	174.677
	Aktiver i alt	15.132.975	14.035.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.716.743	13.652.061
Egenkapital i alt	14.796.743	13.732.061
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.232	290.357
Anden gæld	13.000	12.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.232	303.157
Gældsforpligtelser i alt	336.232	303.157
Passiver i alt	15.132.975	14.035.218

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.152.042	14.232.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-499.981	-499.981
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	13.652.061	13.732.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.064.682	1.064.682
	80.000	14.716.743	14.796.743

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.751	10.883		
Andre finansielle omkostninger	174	0		
	11.925	10.883		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	16.441.447	16.441.447		
Kostpris 31. december 2020	16.441.447	16.441.447		
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.580.906	-2.108.733		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.097.888	-472.173		
Opskrivninger 31. december 2020	-1.483.018	-2.580.906		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.958.429	13.860.541		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bodil Andersen Holding ApS
Ejendommen Ahlgade 32 Holbæk ApS, Holbæk	100 %	14.958.430	1.097.888	14.958.429
			31/12 2020	31/12 2019
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020			42.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-42.000	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Betalt acontoskat for indeværende år			20.000	42.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			1.001	0
			21.001	42.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet et skatteaktiv på t.kr. 19, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.